
CR141523

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 461 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 ATLETICO CASTRO 4' 23''

2 689 LM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CA TORRELAVEGA 4' 27''

3 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 35''

4 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 4' 50''

5 1081 CM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 RENEDO DE PIELAGOS 4' 59''

6 652 LM SR1827 JORGE LOPEZ FERNANDEZ 5-may.-99 CA TORRELAVEGA 5' 06''

7 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 18''

8 5799 LM - MARIO QUEVEDO RODRIGUEZ 2-oct.-99 RENEDO DE PIELAGOS 5' 20''

9 756 CM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 25''

Juvenil Masculino 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 461 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 ATLETICO CASTRO 4' 23''

2 689 LM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CA TORRELAVEGA 4' 27''

3 652 LM SR1827 JORGE LOPEZ FERNANDEZ 5-may.-99 CA TORRELAVEGA 5' 06''

4 5799 LM - MARIO QUEVEDO RODRIGUEZ 2-oct.-99 RENEDO DE PIELAGOS 5' 20''

Cadete Masculino 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 35''

2 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 4' 50''

3 1081 CM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 RENEDO DE PIELAGOS 4' 59''

4 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 18''

5 756 CM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 25''

CR141523

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 CF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 18''

2 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 27''

3 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 5' 29''

4 697 LF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 31''

5 127 CF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

6 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

7 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 5' 54''

Juvenil Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 27''

2 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 5' 29''

3 697 LF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 31''

Cadete Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 CF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 18''

2 127 CF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

3 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

4 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 5' 54''

ACTA - CR141523

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba VIII CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 15 de julio de 2015

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / CLUB DE ATLETISMO PIÉLAGOS

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

1.600 m.

Juvenil y Cadete Femenino

1.600 m.

1.600 m.

1.600 m.

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

Juvenil y Cadete Masculino



CR141523

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 722 IM SM5210 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29-nov.-03 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 12''

2 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 18''

3 1347 IM - DIEGO CUESTA CRESPO 24-feb.-03 VARGAS 5' 25''

4 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 35''

5 911 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

6 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 45''

7 289 IM SM617 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 5' 55''

8 1442 IM SM4540 ALEJANDRO BORBOLLA FEDAKOVA 19-oct.-03 EDM PIELAGOS 6' 10''

CR141523

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 47''

2 376 IF SM822 PAULA VELEZ SAN EMETERIO 16-feb.-02 CARREFOUR BEZANA 5' 58''

3 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 09''

4 111 IF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 21''

5 731 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 34''

CR141523

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 697 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 10''

2 874 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 21''

3 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 25''

4 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 29''

5 699 AM SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE 25-nov.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 40''

CR141523

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 01''

2 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 08''

3 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 10''

4 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 16''

5 746 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 17''

6 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 23''

7 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 31''

8 298 AF SM4103 CLAUDIA VELEZ GOMEZ 23-mar.-05 EDM PIELAGOS 3' 33''

9 741 AF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 37''

10 289 AF SM4113 PAULA ORTIZ ACEBO 20-dic.-05 EDM PIELAGOS 3' 39''

11 237 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 40''

12 382 AF SM3888 LEYRE ARRANZ DEL RIO 8-may.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 43''

13 75 AF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 53''

14 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZONA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 54''

15 304 AF SM5014 PAULA GARCIA ESPAÑA 15-abr.-05 EDM PIELAGOS 3' 59''

16 117 AF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 09''

Alevín Masculino

Infantil Masculino 1.600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

1.000 m.

Infantil Femenino 1.600 m.

CATEGORÍA

1.000 m.

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA



CR141523

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1338 BM - ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 OREÑA 3' 09''

2 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

3 1345 BM - PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 SANTANDER 3' 14''

4 274 BM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 3' 16''

5 1340 BM - SAMUEL FERNANDEZ 23-feb.-07 TORRELAVEGA 3' 21''

6 915 BM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 22''

7 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 3' 36''

8 1391 BM - JOSE LOPEZ TRESGALLO 24-ago.-06 TORRELAVEGA 3' 44''

9 1444 BM - SERGIO PARDO DE LA VEGA 25-mar.-06 SANTANDER 3' 46''

10 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 48''

11 1348 BM - YAGO COSME CABARGA 29-oct.-07 IGOLLO DE CAMARGO 3' 51''

12 877 BM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

13 275 BM SM5024 DAVID RUIZ BARQUIN 30-oct.-07 EDM PIELAGOS 3' 59''

14 1439 BM - HUGO SASTRE SUAREZ 13-dic.-07 AVILES 4' 17''

15 908 BM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 40''

16 1344 BM - HUGO ALONSO REVUELTA 28-oct.-07 ZURITA DE PIELAGOS 5' 25''

No clasificado (atleta alevín)

- 1437 AM - LARO PALACIO ALONSO 3-ago.-05 ZURITA DE PIELAGOS -

CR141523

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 752 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 14''

2 381 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 20''

3 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 25''

4 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 3' 26''

5 286 BF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 3' 31''

6 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 35''

7 753 BF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 36''

8 899 BF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 15-feb.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 38''

9 109 BF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 44''

10 271 BF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 3' 45''

11 683 BF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 51''

12 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 53''

13 343 BF SM4812 CARLOTA GALINDO IZQUIERDO 25-dic.-06 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 3' 55''

14 652 BF SM5189 DESIRE TRESGALLO LARA 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 59''

15 1339 BF - DANIELA LLATA PEREDA 8-ene.-06 ZURITA DE PIELAGOS 4' 03''

16 688 BF SM5191 CARLA VILLEGAS PEREZ 2-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

17 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 24''

18 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 55''

19 1386 BF - ANA CASADO FERNANDEZ 21-oct.-07 RENEDO DE PIELAGOS 5' 20''

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

1.000 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

1.000 m.



CR141523

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 378 JM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-sep.-97 CARREFOUR BEZANA 8' 22''

2 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 8' 34''

3 881 JM SR3033 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 38''

4 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 43''

5 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 44''

6 890 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 46''

7 1054 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 BIELVA 8' 53''

8 773 JM S10654 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 55''

9 876 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 55''

10 193 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 57''

11 299 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 9' 08''

12 1085 M45 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 9' 20''

13 113 M45 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 22''

14 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 25''

15 284 JM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 9' 28''

16 294 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS 9' 36''

17 78 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 37''

18 610 M45 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 9' 37''

19 771 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 38''

20 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 9' 47''

21 1091 M50 - JOSE ELOY BLANCO 8-ene.-61 RENEDO DE PIELAGOS 9' 54''

22 1093 M50 - ELOY VALENTIN CAMPO REVUELTA 24-may.-57 SANTANDER 10' 53''

23 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 15''

24 1084 M40 - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 CASTAÑEDA 11' 32''

25 1052 M40 - JOEL ESPINOSA MARTINEZ 25-mar.-72 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 11' 52''

26 1094 M45 - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SANTANDER 11' 53''

27 1080 M50 - MIGUEL ALZOLA LLAMERO 5-abr.-48 NAVIA 12' 25''

28 1082 M50 - JUAN GONZALEZ RODRIGUEZ 7-dic.-43 MIRANDA DE EBRO 12' 34''

29 917 M50 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 42''

30 1087 M40 - DAVID PORTILLA SALCINES 31-ene.-73 MURIEDAS 12' 55''

31 1092 M40 - RAUL COTARELO LOPEZ 31-dic.-73 LIENCRES 13' 00''

32 253 M50 S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 15''

33 1088 M40 - VICTOR PARDO QUINTANA 12-jun.-74 PUENTE ARCE 13' 57''

34 1079 M50 - ANGEL FERNANDEZ PEREZ 10-feb.-54 ZURITA DE PIELAGOS 14' 14''

No clasificados (menores de 40 años)

- 768 SM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE -

- 770 SM SR1386 FERNANDO VEGA FERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE -

- 900 SM SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 20-oct.-75 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN -

- 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN -

Júnior Masculino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 378 JM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-sep.-97 CARREFOUR BEZANA 8' 22''

2 881 JM SR3033 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 38''

3 773 JM S10654 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 55''

4 284 JM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 9' 28''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 8' 34''

2 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 44''

3 890 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 46''

4 1054 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 BIELVA 8' 53''

5 299 M40 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 9' 08''

6 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 25''

7 1084 M40 - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 CASTAÑEDA 11' 32''

8 1052 M40 - JOEL ESPINOSA MARTINEZ 25-mar.-72 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 11' 52''

9 1087 M40 - DAVID PORTILLA SALCINES 31-ene.-73 MURIEDAS 12' 55''

10 1092 M40 - RAUL COTARELO LOPEZ 31-dic.-73 LIENCRES 13' 00''

11 1088 M40 - VICTOR PARDO QUINTANA 12-jun.-74 PUENTE ARCE 13' 57''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 43''

2 193 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 57''

3 1085 M45 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 9' 20''

4 113 M45 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 22''

5 78 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 37''

6 610 M45 SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 9' 37''

7 771 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 38''

8 1094 M45 - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SANTANDER 11' 53''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 55''

2 294 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS 9' 36''

3 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 9' 47''

4 1091 M50 - JOSE ELOY BLANCO 8-ene.-61 RENEDO DE PIELAGOS 9' 54''

5 1093 M50 - ELOY VALENTIN CAMPO REVUELTA 24-may.-57 SANTANDER 10' 53''

6 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 15''

7 1080 M50 - MIGUEL ALZOLA LLAMERO 5-abr.-48 NAVIA 12' 25''

8 1082 M50 - JUAN GONZALEZ RODRIGUEZ 7-dic.-43 MIRANDA DE EBRO 12' 34''

9 917 M50 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 42''

10 253 M50 S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 15''

11 1079 M50 - ANGEL FERNANDEZ PEREZ 10-feb.-54 ZURITA DE PIELAGOS 14' 14''

2.800 m.

Júnior y Veterano Masculino 2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.800 m.

2.800 m.

2.800 m.



CR141523

HORA

19:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1397 PBM - IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 TORRELAVEGA -

2 1387 PBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 BEZANA -

3 1395 PBM - AGERO HOYO RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO -

4 1438 PBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 ORUÑA DE PIELAGOS -

5 1376 PBM - MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 ORUÑA DE PIELAGOS -

6 1385 PBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 SELAYA -

7 1346 PBM - RODRIGO CUETA CRESPO 25-jul.-08 VARGAS -

8 1393 PBM - SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 BEZANA -

9 1398 PBM - IKER MARTINEZ RUBALCABA 28-feb.-08 TORRELAVEGA -

10 1388 PBM - ADRIAN GARCIA ITURRI 26-feb.-09 ZURITA DE PIELAGOS -

11 1411 PBM - PABLO CORTINA GANCHO 11-nov.-08 CAMARGO -

12 1389 PBM - CRISTIAN GARCIA ITURRI 26-feb.-09 ZURITA DE PIELAGOS -

13 1440 PBM - OSCAR ALONSO SANCHEZ 1-dic.-09 BIELVA -

14 1343 PBM - NICOLAS BOMBIN MARTINEZ 1-ago.-08 SANTANDER -

CR141523

HORA

19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1341 PBF - DANIELA RABA SANTAMARIA 24-mar.-08 RIBAMONTAN -

2 1390 PBF - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

3 1441 PBF - SOFIA GUTIERREZ BOTERO 12-abr.-08 BIELVA -

4 1396 PBF - ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 CAMARGO -

5 1392 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 BEZANA -

6 1399 PBF - ERIKA BUENO SOLANO 18-may.-08 RENEDO DE PIELAGOS -

7 1394 PBF - MARIA FUENTEVILLA ALONSO 19-nov.-08 ZURITA DE PIELAGOS -

8 1342 PBF - ANGELA BOMBIN MARTINEZ 1-ago.-08 SANTANDER -

9 1349 PBF - AURORA GUTIERREZ RODRIGUEZ 8-feb.-09 SANTANDER -

10 1436 PBF - PAULA PALACIO GRANDA 25-may.-09 ZURITA DE PIELAGOS -

CR141523

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1096 JF - SARAH FITZPATRICK 10-jul.-96 IRLANDA 7' 08''

2 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 36''

3 317 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 7' 43''

4 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 53''

5 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 7' 58''

6 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 00''

7 742 VF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 03''

8 312 JF S850 MARTA ARRANZ ARTECHE 14-abr.-97 PIELAGOS 8' 05''

Júnior Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1096 JF - SARAH FITZPATRICK 10-jul.-96 IRLANDA 7' 08''

2 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 36''

3 317 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 7' 43''

4 312 JF S850 MARTA ARRANZ ARTECHE 14-abr.-97 PIELAGOS 8' 05''

Veterano Femenino (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 53''

2 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 7' 58''

3 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 00''

4 742 VF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 03''

CR141523

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 9' 20''

2 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 9' 34''

3 779 SF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 58''

4 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 10' 23''

5 272 SF S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 6-nov.-58 PIELAGOS 10' 23''

6 1089 SF - ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 SANTANDER 10' 40''

7 1056 SF - NURIA RODRIGUEZ MARTIN 13-oct.-81 ORUÑA DE PIELAGOS 14' 41''

2.200 m.

CATEGORÍA

Prebenjamín Femenino

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

400 m.

Prebenjamín Masculino
DISTANCIA

400 m.

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

Absoluto Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Veterano Femenino 2.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen



CR141523

HORA

20:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1256 MBM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA -

2 1264 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

3 1495 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

4 1252 MBM - HUGO GONZALEZ GUTIERREZ 18-jun.-10 BIELVA -

5 1499 MBM - OSCAR PUENTE CORRAL 4-jun.-10 ZURITA DE PIELAGOS -

6 1251 MBM - PABLO RUBIO GUTIERREZ 4-oct.-10 BIELVA -

7 1238 MBM - IKER NOVAL MARIN 31-jul.-10 BOO DE PIELAGOS -

8 1259 MBM - DARIO SIERRA DEMETRIO 28-mar.-10 VARGAS -

9 1494 MBM - MIGUEL NAJARRO 10-abr.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

10 1497 MBM - NICOLAS GONZALEZ HERRERA 7-oct.-11 ZURITA DE PIELAGOS -

11 1201 MBM - MARTIN MORA CONTRERAS 21-ene.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

12 1255 MBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO -

13 1493 MBM - HUGO PORTILLA MARTINEZ 24-mar.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

14 1253 MBM - WESLEY MASSAGUE CASADO 26-mar.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

15 1198 MBM - ADRIAN CRESPO CENTENO 26-abr.-12 ZURITA DE PIELAGOS -

16 1496 MBM - ABEL DE LA IGLESIA 19-jul.-11 CARANDIA -

17 1202 MBM - DARIO PEREZ LAVIN 2-dic.-12 VIOÑO DE PIELAGOS -

18 1499 MBM - OSCAR PUENTE CORRAL 4-jun.-10 ZURITA DE PIELAGOS -

19 1267 MBM - DIEGO CORRALES LIAÑO 5-sep.-12 VIOÑO DE PIELAGOS -

20 1248 MBM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-13 CUETO -

CR141523

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1254 MBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 4-jun.-10 BEZANA -

2 1236 MBF - ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

3 1266 MBF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO -

4 1262 MBF - ALBA MARTIN ORTEGA 21-feb.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

5 1249 MBF - SANDRA MINCHERO FERNANDEZ 20-feb.-10 ENTRAMBASAGUAS -

6 1239 MBF - RAQUEL GONZALEZ 24-may.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

7 1260 MBF - DELIA REVUELTA CASTAÑEDA 21-sep.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

8 1498 MBF - LIDIA ALONSO REVUELTA 2-dic.-11 ZURITA DE PIELAGOS -

9 1258 MBF - DEVA RUBIN GARCIA 8-nov.-10 ESCOBEDO -

10 1257 MBF - LAYLA ROJO 31-mar.-12 ZURITA DE PIELAGOS -

11 1500 MBF - LEIRE GUTIERREZ HOYUELA 30-sep.-12 TORRELAVEGA -

12 1247 MBF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 1-sep.-12 ORUÑA DE PIELAGOS -

13 1268 MBF - INES MORA CONTRERAS 12-mar.-13 RENEDO DE PIELAGOS -

14 1199 MBF - MARTINA CRESPO GOMEZ 14-ago.-11 ZURITA DE PIELAGOS -

15 1263 MBF - SARA MARTIN ORTEGA 10-jul.-12 RENEDO DE PIELAGOS -

16 1250 MBF - LUCIA MINCHERO FERNANDEZ 3-mar.-13 ENTRAMBASAGUAS -

CR141523

HORA

20:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 272 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 11' 58''

2 604 SM S990 SERGIO CORREA LLANO 23-jul.-92 SOLORUNNERS 12' 08''

3 244 SM S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 23''

4 766 SM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 12' 28''

5 1083 SM - JOSE LUIS FERNANDEZ 30-abr.-82 RENEDO DE PIELAGOS 12' 44''

6 116 SM S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 57''

7 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 03''

8 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 13' 08''

9 1086 SM - VICTOR MANUEL ORIA 15-may.-77 TORRELAVEGA 13' 34''

10 1095 SM - DANIEL PUENTE VILLEGAS 9-ago.-77 BORLEÑA 13' 42''

11 432 SM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 13' 49''

12 684 SM SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 13' 51''

13 602 SM SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 14' 02''

14 1090 SM - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 CASTILLO PEDROSO 14' 18''

15 823 SM S10522 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 14' 36''

16 472 SM SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30-may.-91 REINOSA RUNNING 14' 40''

17 509 SM SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 14' 45''

18 1058 SM - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22-oct.-81 BOO 15' 20''

19 658 SM SR1645 ROBERTO HIGALDO SANDIN 25-sep.-77 CA TORRELAVEGA 15' 38''

20 1057 SM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 16' 14''

Hora de publicación 20:50

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

DISTANCIA

Absoluto Masculino 4.000 m.

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Minibenjamín Masculino 200 m.

VIII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 200 m.


